
ROZPORZĄDZENIE NR 2/2017
POWIATOWEGO LEKARZA WETERYNARII W MIŃSKU MAZOWIECKIM

z dnia 29 sierpnia 2017 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie zwalczania zgnilca amerykańskiego pszczół

Na podstawie art. 45 ust. 1 pkt 1, 3 lit. b, 4, 5a i 6 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia 
zwierząt oraz zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (Dz. U. z 2014 r. poz. 1539, z 2015 r. poz. 266 i poz. 470, 
z 2016 r. poz. 1605 oraz z 2017 r. poz. 1521) zarządza się, co następuje:

§ 1.   W rozporządzeniu Nr 1 Powiatowego Lekarza Weterynarii w Mińsku Mazowieckim z dnia 
19 czerwca 2017 r. w sprawie zwalczania zgnilca amerykańskiego pszczół (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 5434) 
wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Określa się obszar zapowietrzony wystąpieniem zgnilca amerykańskiego pszczół, zwanym dalej 
„obszarem zapowietrzonym”, obejmujący:

1) w gminie Stanisławów miejscowości: Borek Czarniński, Ładzyń, Kolonia Ładzyń, 
Szymankowszczyzna, Czarna, Kolonia Czarna, Lubomin, Marcelin, Jagodnica, Wólka Konstancja;

2) w gminie Dobre miejscowości: Gęsianka, Leonów, Adamów, Mlęcin, Nart;

3) w gminie Jakubów miejscowości: Mistów, Kolonia Mistów, Podedwór, Stara Wieś, Leontyna, 
Łoboda Anielinek, Kolonia Anielinek, Tymoteuszew, Rębiska, Ludwinów, Kolonia Ludwinów, 
Olechów, Ujazdów, Kolonia Ujazdów, Wola Polska, Witkowizna, Wiśniówka koło Wiśniewa, 
Rządza, Łaziska, Izabelin, Szczytnik, Jakubów, Moczydła, Przedewsie, Wiśniówka koło Jakubowa, 
Antonina, Józefin i Brzozówka, Wiśniew, Kamionka, Budy Kumińskie Turek, Góry, Aleksandrów 
Północny, Aleksandrów Południowy, Jędrzejów Stary, Jędrzejów Nowy, Romualdów;

4) w gminie Mińsk Mazowiecki miejscowości:  Ignaców, Janów, Walerianów, Budy Janowskie, 
Kolonie Janów, Osiny, Nowe Osiny, Karolina, Karolina Kolonia, Stara Niedziałka, Niedziałka 
Druga, Kolonia Niedziałka Druga, Repki, Wólka Mińska, Królewiec, Brzóze, Dłużka, Brzóze- Pod 
Dłużką, Borek Miński, Brzóze- Pod Borkiem, Arynów i Brzóze-Kolonia pod Arynowem, Brzóze-
Pod Ładzyniem, Żuków, Kolonia Mistów, Żuków II, Natolin, Księżówka, Stojadła, Gamratka, 
Targówka Poduchowna, Anielina Duża, Targówka, Podrudzie, Kędzierak, Stare Zakole, Chochół, 
Gliniak Huta Mińska, Zamienie, Tartak, Cielechowizna, Budy Barcząckie, Michałowo, Maliszew, 
Zakole Wiktorowo, Marianka, Marianka Mała;

5) miasto Mińsk Mazowiecki;

6) w gminie Dębe Wielkie miejscowości: Gorzanka, Janów, Poręby, Cyganka Północna, Cyganka, 
Rysie, Kolonia Cyganka, Adamówka, Choszczówka Dębska, Choszczówka Rudzka, Choszczówka 
Stojecka, Kobierne, Nowe Dębe, Chrośla, Ruda, Bykowizna, Choszczak;

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 sierpnia 2017 r.

Poz. 7105



7) w gminie Kałuszyn miejscowości: Wólka Kałuska, Budy Przytockie, Marianka, Przytoka, 
Żebrówka.”;

2) § 6 otrzymuje brzmienie:

„§ 6. Wykonanie rozporządzenia powierza się Wójtom Gmin: Jakubów, Dobre, Stanisławów, Mińsk 
Mazowiecki, Dębe Wielkie, Burmistrzom Mińska Mazowieckiego i Kałuszyna oraz właściwym 
zarządcom dróg.”.

§ 2.  Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do wiadomości publicznej w sposób zwyczajowo 
przyjęty na terenie miejscowości wchodzących w skład obszaru zapowietrzonego.

§ 3.  Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Powiatowy Lekarz Weterynarii w Mińsku 
Mazowieckim

Lekarz Weterynarii Cezary Bogusz

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7105


		2017-08-30T09:01:51+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




